# Domicilio

#1 HL-000003092

#2 HL-000003098

#3 HL-000003094

#4 HL-000003133

G Domiciliario:
HL EXPRESS INTERIOR

Cliente

Sandra Abrego de
Gonzalez

Fernando Hilberth

Carlos Pineda

IRIS LIZONDRO

Relacion de despacho N° 1174

Fecha:
02/04/2025

Direccién
Panama / Aeropuerto / Altos del lllano albergues Casa # 27 CHEPO

Bocas del Toro / Bocas del toro / Milla tres calle principal Después de
la escuela de milla tres viniendo de almirante hacia Changuinola a la
mano izquierda Casa de madera de dos pisos donde hay dos postes
negros ALMIRANTE BOCAS DEL TORO

Veraguas / SANTIAGO / Bda Suefios de Sona Calle 9 casa 182
SONA VERAGUAS

Chiriqui / David / La Concepcion Bugaba - Calle que va hacia la
escuela Justo Abel Castillo - es la primera casa a mano izquierda s
lado de un edificio de 3 pisos es pequefio y esta sin habitar y es la
casa que sigue a mano izquierda

E Documento de identidad:
88681046

Teléfono

66488685

66492052

67503075

69537916

Productos

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (1)

Moisture tono Oscuro No. 5
1435 (1)

Total

$30

$30

$30

$24



#5 HL-000003093

#6 HL-000003095

#7 HL-000003089

#8 HL-000003104

#9 HL-000003027

#10 HL-
000003088

#11 HL-
000003091

Maribel Gonzalez

Nelsa Herrera

Francisco Pinzon

Alberto Antonio
Concepcion

lvan Medina

Edgardo Dixon

Erin Rios

Bocas del Toro / Bocas del toro / OFICINA SERVIENTREGA

Veraguas / SANTIAGO / Barriada nuevo san juan,calle principal
RODRIGO LUQUE VERAGUAS

Veraguas / SANTIAGO / Los Boquerones ,corregimiento Carlo
Santana.santiago de veraguas.Galera de cia vetaguense.frente a
Plastimetal Corregimiento Carloe santana. Los Boquerones
SANTIAGO VERAGUAS

Chiriqui / David / Edificio del Ministerio ubicado en Cadena de Frio,
Mercado Publico de David. Diagonal a la escuela Jose Maria Roy en

David. Preguntar en recepcion por mi persona en horario de 8:00 a.m.

a 5:00 p.m. de lunes a viernes.

Los Santos / LAS TABLAS / Calle el arenal casa 2 detras del
hospedaje irtha El arenal casa 2 TONOSI

Bocas del Toro / Bocas del toro / Bocas del Toro, Changuinola,
Cerveceria Nacional SA. Ubicacion Plaza Distrito de Changuinola
CHANGUINOLA BOCAS DEL TORO

Veraguas / SANTIAGO / Santiago de veragua Frente avicola grecia
segunda entrada al final CANTO DEL LLANOVERAGUAS

64780237

63196504

65960366

62173446

69706173

67817873

64103640

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO! (1)

PPV 777 ?2?7?7?7??777

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (

2 UNIDADES ) (1)

HOLDER MAGNETICO
PARA CARRO G118 (1)

$30

$30

$30

$30

$25

&

25

$35



#12 HL-
000003039

#13 HL-
000003055

#14 HL-
000003100

#15 HL-
000003111

#16 HL-
000003090

#17 HL-
000003047

#18 HL-
000003102

Manuel lezcano

Lezcano

Manuel Ostia

Roxana Rios

Ariel Oscar Murillo

Jorge Abrego

Mirian Julieta

Debbie Bryan

Chirigui / David / Calle 4 Bella Vista Frente Al Parque Casa 94
Algarrobos distrito Dolega LOS ALGARROBOS CHIRIQUI

Chirigui / David / Casa 103-1 al lado de la iglesia casa de luz, casa
amarilla. Calle del profesor Ostia. Barriada las perlas VOLCAN
CHIRIQUI

Herrera / CHITRE / Chitre Isabel Delfina DetrAs De Hopsa Chitre
Isabel Delfina CHITRE HERRERA

Coclé / PENONOME / oficina de servientrega Centro Comercial
Iguana mall , al lado del super 99, 1, Penonomé, Panama

Veraguas / SANTIAGO / Seguros Fedpa S.A, Santiago SANTIAGO

Coclé / PENONOME / C. Del Estudiante Frente al colegio rodolfo
chiari en via a el estadilo jose a remon cantera AGUADULCE COCLE

Panama / Chorrera / Rio mar luxury villas San Carlos panama oeste
villa F SAN CARLOS PANAMA OESTE

66733757

66674648

69492772

66010416

69803404

65063416

66180376

P07 7?77 ?27?7??7?77??77

HOLDER MAGNETICO
PARA CARRO G118 (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58Q7Z (1)

RENOVADOR DE PLASTICO
Y CUERO DE INTERIORES (

2 UNIDADES ) (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58Q7Z (1)

P07 P77 ?2?7??77??777

HOLDER MAGNETICO
PARA CARRO G118 (1)

$25

$35

$30

&+

25

$30

$25

$35



#19 HL-
000003048

Bocas del Toro / Bocas del toro / Policlinica de Guabito 126 Guabito

DPVVIVVDPD VPPV PV??7?7?777
GUABITO BOCAS DEL TORO 67492288 . $25

Maria Arrocha

Cantidad de productos

LENTES DE LECTURA PAGA 1Y LLEVA OTRO GRATIS + OBSEQUIO! (SKU: ): 18 unidades

Moisture tono Oscuro No. 5 1435 (SKU: 6464): 1 unidades

Cantidad de pedidos: Total

FIRMA FIRMA

Director de bodega HL EXPRESS INTERIOR
Domiciliario

© HL EXPRESS PANAMA S.A 2025



